10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

MOTIVO
ESCLUSIONE

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

COGNOME

ASCIUTTO

SERRA

MONTINARO

IULIANO

TERRONE

BARONE

MAGLIONE

CITRO

CICCAGLIONE

DI GIOVANNI

LAROSA

LATTE

IOSSA

DANIELE

DE LUCA

CAMPAGNUOLO

SCARCELLA

PELLICCIA

IANNUZZI

CANGIANO

CAIAZZO

PLAZZA

FERRARA

CIARMA

CIRINO

CARBONE

ZAINI

REGA

QUINTO

PITTONI

PILLA

ORABONA

DI PACE

Allegato B

NOME

FRANCESCA

GIOVANNI

CARLO

VITTORIO

EUGENIO

ROSARIO

UMBERTO

GERARDO

EUGENIO

MARIO

GIUSEPPE

MARIA CRISTINA

CARMINE

SEBASTIANO

VALERIA

RAFFAELE

ALDA

ANTONIO

SALVATORE

LILIANA

PIETRO

ALBERTO

BIAGIO ANIELLO

EMANUELA

NICOLINA

MARIA GRAZIA

CARLO

GIACINTO

ANNA

ROBERTA

LUIGI MARIA

BRUNO

LAURA

Pagina 1

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

DATA DI NASC. RESIDENZA

27/03/1950

29/01/1950

25/04/1949

18/04/1948

08/01/1950

04/12/1949

04/11/1948

02/02/1946

12/06/1950

27/04/1947

24/04/1949

30/10/1946

09/11/1951

08/07/1944

03/12/1946

26/08/1946

09/01/1947

09/10/1945

19/04/1945

30/05/1950

15/02/1951

07/04/1947

29/01/1950

16/12/1950

29/06/1953

16/10/1953

04/02/1952

22/09/1948

30/05/1950

26/11/1948

19/07/1949

02/06/1949

12/05/1952

TAURIANOVA

AVERSA

NOCERA INFERIORE

CASORIA

BENEVENTO

NAPOLI

FORIO

SALERNO

SESSA AURUNCA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

NOLA

NAPOLI

SANTA MARIA A VICO

NAPOLI

CASALNUOVO

MONTE DI PROCIDA

TORRE ANNUNZIATA

GRUMO NEVANO

SANT'ARPINO

PALMA CAMPANIA

AVERSA

SALERNO

SAN VALENTINO TORIA

AGROPOLI

AIROLA

NAPOLI

NAPOLI

BENEVENTO

CASERTA

VALLO DELLA LUCANIA

fonte: http://burc.regione.campania.it



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

MOTIVO
ESCLUSIONE

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

QUIESCENZA

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

TITOLARE

ART. 6 DELL'ACN

2015

COGNOME

ZOENA

BARLOTTI

BASILICATA

CARRANO

IPPOLITO

GIANNETTI

LUPICA

PISANTI

RICCIARDI

CAPORALE

ANSALONE

AMODEO

RETTURA

PONTE

CICCHETTI

LIBERTI

PRINCIPE

GRANATO

CALA'

PASCUZZ|

MARTINI

DONATI

TAMBURRO

CARMINA

GENOVESE

INGENITO

MAIELLO

CONTE

D'ALVANO

MELE

SARNO

ACAMPORA

Allegato B

NOME

CHIARA STELLA

ANTONIO

ROSARIA

ELISA

GIOVANNI

CIRO

ENRICO

ANTONIO

GIUSEPPINA

ADRIANA

ANGELA

GIOVANNI

ROSARIA

GIUSEPPE

MARIO

MICHELINA

ANNA MARIA

ELVIRA

ANGELA

ANTONIETTA

ADELE

RITA

ANGELA

GRAZIA

STEFANIA

NICOLA

RITA

ROSALIA

LUIGI BENIGNO

MARIO

MICAELA

LANFRANCO

Pagina 2

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

DATA DI NASC. RESIDENZA

24/12/1952

22/10/1952

21/02/1952

18/03/1945

29/03/1948

04/08/1948

22/03/1950

20/06/1949

09/02/1952

14/08/1950

02/10/1951

06/05/1947

14/09/1953

24/12/1951

05/10/1949

27/11/1952

25/03/1953

06/07/1952

10/07/1960

30/06/1966

19/07/1965

04/10/1961

02/06/1970

27/07/1969

28/12/1973

13/03/1970

21/03/1971

01/07/1973

20/11/66

14/02/1958

19/05/80

07/09/1953

CASERTA

AGROPOLI

CASERTA

AVERSA

SANT'ARSENIO

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

NAPOLI

CHIARAVALLE CENTRALE

NAPOLI

MONTEFORTE IRPINO

ACQUARO

NAPOLI

CAMPOBASSO

NAPOLI

NAPOLI

SOMMA VESUVIANA

FOGGIA

TIRIOLO

NAPOLI

FIRENZE

TRECASE

AGRIGENTO

CATANIA

PORTICI

NAPOLI

AVELLINO

TEGGIANO

CASSOLA

NAPOLI

CASERTA

fonte: http://burc.regione.campania.it



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 AGOVINO
ART. 6 DELL'ACN

2015 AMELIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 ANGELONE
ART. 6 DELL'ACN

2015 ANTONELLI
ART. 6 DELL'ACN

2015 APONTE
ART. 6 DELL'ACN

2015 ARAIMO
ART. 6 DELL'ACN

2015 ATTINA'
ART. 6 DELL'ACN

2015 AURICCHIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 BAIONE
ART. 6 DELL'ACN

2015 BARBA
ART. 6 DELL'ACN

2015 BARRA
ART. 6 DELL'ACN

2015 BIANCO
ART. 6 DELL'ACN

2015 BISMUTO
ART. 6 DELL'ACN

2015 BORRELLI
ART. 6 DELL'ACN

2015 BRUNETTI PIERR
ART. 6 DELL'ACN

2015 BUONO
ART. 6 DELL'ACN

2015 BUSSI

ART. 6 DELL'ACN

2015 CACCESE
ART. 6 DELL'ACN

2015 CALABRO'
ART. 6 DELL'ACN

2015 CAMERA
ART. 6 DELL'ACN

2015 CAMMARANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 CAPASSO

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

Allegato B

NOME

TERESA

RAFFAELE

ANNAMARIA

FABIO

STEFANIA

GABRIELLA

TIZIANA

GIULIANA

MARIA TERESA

ELIANA ROSARIA

MATILDE

GIUSEPPE

ROSARIA

BARBARA

NICOLA

PIETRO

MARIANNA

ELEONORA

CLAUDIA

SILVIA

RAFFAELLA

MARIA PIA

Pagina 3

DATA DI NASC. RESIDENZA

03/01/1981

02/07/1973

04/08/1954

04/10/1965

27/01/1964

25/02/1979

02/01/1970

08/09/1973

28/05/1951

23/08/1958

23/01/1948

05/02/1957

08/07/1979

12/01/1974

20/04/1973

31/08/1972

04/07/1976

25/08/1959

02/06/1970

15/08/1955

16/01/1955

24/06/1957

ROGGIANO GRAVINA

SCAFATI

PIETRAMELARA

NAPOLI

NAPOLI

PORTICI

REGGIO CALABRIA

PADOVA

SALERNO

SANTA MARIA C.V.

SOMMA VESUVIANA

NAPOLI

NAPOLI

SAN  SEBASTIANO

VESUVIO

ANACAPRI

BARANO

C/MARE DI STABIA

NAPOLI

NAPOLI

TORRE ANNUNZIATA

NAPOLI

GRICIGNANO

fonte: http://burc.regione.campania.it

AL



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

MOTIVO
ESCLUSIONE

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

ART. 6 DELL'ACN
2015

COGNOME

CAPPELLO

CAPRISTO

CAPUTO

CARBONE

CASALE

CASALE

CASELLA

CECCHI

CERNERA

CERVO

CHIRICO'

CICALESE

CICCULLO

CIRILLO

CIRILLO

CIRILLO

CIRILLO

COCCA

COCOZZA

coLuccl

COMUNE

CONTI

Allegato B

NOME

ANTIMO

CARLO

DATA DI NASC. RESIDENZA

09/04/1950

14/11/1970

ORNELLA OLIMPIA01/08/1980

MARIAT.

GIUSEPPE

MADDALENA

TITO

NICOLA

MARIA ROSARIA

ERMINIA MARIA

DAMIANO

MARIA PIA

FRANCESCO

PIA

FRANCESCO

GIUSEPPE

ARIANNA

FRANCESCO

MARIA PALMIRA

CONSUELO

VINCENZO

MARIA ERINA

Pagina 4

14/10/1971

21/11/1949

06/11/1980

10/11/1971

25/02/1957

28/07/1966

06/04/1977

15/12/1981

15/03/1980

17/02/1957

14/06/1975

26/01/1977

29/11/1952

22/05/1980

27/12/1958

01/01/1950

21/06/1969

22/07/1952

27/05/1952

VAIRANO PATENORA

NAPOLI

CAIVANO

SAN  SEBASTIANO

VESUVIO

SESSA AURUNCA

TEGGIANO

FOGGIA

NAPOLI

NAPOLI

COSENZA

ROMA

MARANO

AGROPOLI

TORRE ANNUNZIATA

NAPOLI

PORTICI

CASERTA

S. MARCO DEI CAVOTI

NAPOLI

CAGLIARI

AL

GIUGLIANO IN CAMPANIA

CASTELVENERE

fonte: http://burc.regione.campania.it



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 COPPOLA
ART. 6 DELL'ACN

2015 CORBO
ART. 6 DELL'ACN

2015 CORSI

ART. 6 DELL'ACN

2015 CORTAZZO
ART. 6 DELL'ACN

2015 COSENZA
ART. 6 DELL'ACN

2015 CRISCUOLO
ART. 6 DELL'ACN

2015 CUTILLO
ART. 6 DELL'ACN

2015 CUTRONE
ART. 6 DELL'ACN

2015 D'AMBROSI
ART. 6 DELL'ACN

2015 D'AMBROSIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 DAMIANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE LUCA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE MAIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE ROSA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE ROSA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE ROSA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DE VITTO
ART. 6 DELL'ACN

2015 DELLA MONICA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DELLI COLLI
ART. 6 DELL'ACN

2015 DI COSTANZO
ART. 6 DELL'ACN

2015 DI LENA
ART. 6 DELL'ACN

2015 DI MICCO

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

Allegato B

NOME

RAFFAELE

MARIA

IVANA

DOMENICO

GIULIO CARLO M.

ANTONIO

LUISA

LUIGIALBERTO

MARIANGELA

ESTER

FLORIANA

DATA DI NASC. RESIDENZA

27/07/1960

02/07/1958

13/02/1973

18/10/1950

06/05/1959

20/01/1958

28/05/1966

06/05/1959

25/07/1978

20/04/1951

12/05/1965

MARIA GABRIELLA31/12/1968

CINZIA

EMILIA

EMILIA

IGNAZIO

LEONILDE

VINCENZO

MONICA

PASQUALE

SONIA

PASQUA

Pagina 5

09/12/1977

27/05/1970

30/05/1973

08/01/1977

15/05/1956

09/10/1960

13/11/1973

02/06/1956

31/07/1975

04/05/1974

AVERSA

SALERNO

NAPOLI

BELLIZZI

CAMEROTA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

CAMPOBASSO

SAN GIUSEPPE VES.

AIROLA

NAPOLI

SORRENTO

PIANO DI SORRENTO

CASAVATORE

ERCOLANO

CASERTA

EBOLI

SALERNO

CASSINO

NAPOLI

NAPOLI

CARDITO

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato B

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

MOTIVO

N. ESCLUSIONE COGNOME NOME DATA DI NASC. RESIDENZA
ART. 6 DELL'ACN

132 2015 ERRICO MARIA ROSARIA 04/04/1949 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

133 2015 ERRICO ANTONIO 11/08/1955 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

134 2015 FAIELLA AMALIA 07/05/1963 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

135 2015 FAILLACE TIZIANA 25/09/1973 POLICORO
ART. 6 DELL'ACN

136 2015 FATTORE DOMENICO 24/02/1955 CASAGIOVE
ART. 6 DELL'ACN

137 2015 FEDELE MARIAT. 14/03/1956 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

138 2015 FIORITO VALENTINA 20/02/1975 BENEVENTO
ART. 6 DELL'ACN

139 2015 FORMISANO GRAZIA 05/01/1961 OTTAVIANO
ART. 6 DELL'ACN

140 2015 FRANZESE MARIA 01/12/1951 AVERSA
ART. 6 DELL'ACN

141 2015 FRASCOGNA ANNA RITA 25/10/1977 SALERNO
ART. 6 DELL'ACN

142 2015 GALLO ANGELA 22/11/1950 PORTICI
ART. 6 DELL'ACN

143 2015 GEMMA COLOMBA 13/03/1977 CICCIANO
ART. 6 DELL'ACN

144 2015 GIANNATTASIO  ALESSANDRO 21/09/1975 GENOVA
ART. 6 DELL'ACN

145 2015 GIANNATTASIO  ANTONIETTA 05/07/1977 GIUGLIANO
ART. 6 DELL'ACN

146 2015 GIOBBI BARBARA 10/07/1973 TORRE ANNUNZIATA
ART. 6 DELL'ACN

147 2015 GOLIA GENNARO 11/09/1950 AVERSA
ART. 6 DELL'ACN

148 2015 GRANDONE ANNA 27/08/1977 CASERTA
ART. 6 DELL'ACN

149 2015 GRASSIA CAROLINA 20/02/1968 CASERTA
ART. 6 DELL'ACN

150 2015 GUACCI PAOLA 24/01/1958 CAPOBASSO
ART. 6 DELL'ACN

151 2015 IAFUSCO MICHELE 10/07/1963 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

152 2015 IMPERATORE AGOSTINO 09/08/1981 NAPOLI
ART. 6 DELL'ACN

153 2015 IOVANE BRUNELLA 13/04/1979 POMPEI

Pagina 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 IOVINE
ART. 6 DELL'ACN

2015 KLAIN

ART. 6 DELL'ACN

2015 LAGRASTA
ART. 6 DELL'ACN

2015 LAMBA
ART. 6 DELL'ACN

2015 LAMBERTI
ART. 6 DELL'ACN

2015 LANDOLFO
ART. 6 DELL'ACN

2015 LAROCCA
ART. 6 DELL'ACN

2015 LEONARDO
ART. 6 DELL'ACN

2015 LICENZIATI
ART. 6 DELL'ACN

2015 MAGRI
ART. 6 DELL'ACN

2015 MAIORANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MANZO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MARRUZZO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MAURO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MAZZOTTI
ART. 6 DELL'ACN

2015 MELIS

ART. 6 DELL'ACN

2015 MENOLASCINA
ART. 6 DELL'ACN

2015 MEROLLA
ART. 6 DELL'ACN

2015 MIELE

ART. 6 DELL'ACN

2015 MODESTINO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MONACO
ART. 6 DELL'ACN

2015 MUCERINO

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

Allegato B

NOME

GIANLUCA

ANTONELLA

URANIA E.

MARTA

GIANCARLO

FRANCESCA

MARIA ROSARIA

LUIGI

MARIA ROSARIA

DANIELA

ANTONELLA

ENNIO MARIA

MICHELE

CAROLINA

ANGELINA

DANIELA

ANNA

FRANCESCO

ERASMO

VINCENZO

MARIA GRAZIA

JADA

Pagina 7

DATA DI NASC. RESIDENZA

07/04/1974

28/04/1961

16/10/1970

14/09/1979

10/03/1954

10/09/1977

18/03/1969

19/09/1957

04/09/1957

10/03/1964

23/08/1966

21/12/1953

27/04/1957

07/09/1961

28/11/1977

02/02/1969

08/06/1967

18/04/1974

25/05/1968

03/06/1950

21/01/1966

09/09/1973

AVELLINO

NAPOLI

CORATO

NAPOLI

POTENZA

NAPOLI

SALERNO

PIETRAMELARA

NAPOLI

NAPOLI

CASTELVETERE

CALORE

NAPOLI

VILLAMAINA

BATTIPAGLIA

CAIVANO

NAPOLI

VALENZANO

CASERTA

NAPOLI

AVELLINO

FIRENZE

NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it
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176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 MUGIONE
ART. 6 DELL'ACN

2015 NACLERIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 NAPOLITANO
ART. 6 DELL'ACN

2015

ART. 6 DELL'ACN

2015 NASCA
ART. 6 DELL'ACN

2015 NICASTRO
ART. 6 DELL'ACN

2015 NICOSIA
ART. 6 DELL'ACN

2015 NIGLIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 NORMA
ART. 6 DELL'ACN

2015 ORLANDO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PAGLIARO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PAINO

ART. 6 DELL'ACN

2015 PALMIERO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PALOMBO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PANARIELLO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PARENTE
ART. 6 DELL'ACN

2015 PECORARO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PEDATA
ART. 6 DELL'ACN

2015 PELLEGRINI
ART. 6 DELL'ACN

2015 PELUSO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PERRETTA
ART. 6 DELL'ACN

2015 PERRI

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

Allegato B

NOME

PATRIZIA

ANNA

MARCELLO

NARNI MANCINELLPASQUALE

ROBERTO

EMANUELE

ANNARITA

BRUNO

ANTONELLA

ANNA ROSA

VIRGILIO

GIUSEPPE

LUCIANO

GIUSEPPE

ANGELA

CARLO

LAURA

AGNESE

FABIO

GIANFRANCO

ROSA

DOMENICO

Pagina 8

DATA DI NASC. RESIDENZA

06/04/1970

22/05/1957

06/03/1964

16/02/1951

16/01/1971

29/07/1980

13/11/1976

26/08/1953

18/10/1958

25/08/1962

26/01/1952

10/02/1954

08/04/1950

23/07/1966

17/06/1969

19/09/1953

03/09/1977

29/06/1953

23/05/1955

27/01/1956

29/08/1969

03/05/1959

CAIVANO

NAPOLI

ROCCARASO

NOLA

NAPOLI

NAPOLI

TORINO

NAPOLI

EBOLI

CAPACCIO

MONDRAGONE

NAPOLI

LUSCIANO

NAPOLI

PESARO

SAN NICOLA MANFREDI

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

NAPOLI

BENEVENTO

SAN GIUSEPPE

VESUVIANO

AVERSA

fonte: http://burc.regione.campania.it



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 PERROTTA
ART. 6 DELL'ACN

2015 PERROTTA
ART. 6 DELL'ACN

2015 PESCE
ART. 6 DELL'ACN

2015 PETRONE
ART. 6 DELL'ACN

2015 PIANESE
ART. 6 DELL'ACN

2015 PICCOLO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PIERRO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PINTO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PISATURO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PLUVIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 POLIMENO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PONTICIELLO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PORZIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PROVERBIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 PUCA

ART. 6 DELL'ACN

2015 PUNZO
ART. 6 DELL'ACN

2015 QUARTO
ART. 6 DELL'ACN

2015 RAIMONDI
ART. 6 DELL'ACN

2015 RAIMONDO
ART. 6 DELL'ACN

2015 RAPITI
ART. 6 DELL'ACN

2015 REA

ART. 6 DELL'ACN

2015 RIVEZZI

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015
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NOME

VALENTINO

ANGELO

SIMONA

EMMA

EMILIO

FRANCA

ATTILIO

GAETANO

LUCIA

ROSANNA

TEODORO

EDUARDO

SALVATORE

MARIA RENATA

MARIA ROSARIA

ROSALBA

BENIAMINO

FRANCESCO

PAOLO

MARISA

LIDIA

GAETANO

Pagina 9

DATA DI NASC. RESIDENZA

26/07/1961

03/07/1976

09/05/1975

31/05/1973

14/09/1952

01/03/1950

13/09/1956

08/08/1957

16/02/1963

17/09/1969

21/03/1953

30/12/1969

27/06/1964

12/11/1954

17/05/1968

23/08/1960

22/07/1959

06/09/1963

31/03/1976

02/11/1955

23/09/1952

05/06/1955

NAPOLI

FRATTAMAGGIORE

CASERTA

MUGNANO DI NAPOLI

SAN PRISCO

AVERSA

SAN PAOLO BEL SITO

TORRE ANNUNZIATA

SALERNO

POZZUOLI

NAPOLI

SANT'ANTIMO

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

CASERTA

SANT'ANASTASIA

NAPOLI

NAPOLI

PORTICI

VIBONATI

SANT'ANASTASIA

SANTA MARIA C. V.

fonte: http://burc.regione.campania.it



221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

MOTIVO

ESCLUSIONE COGNOME
ART. 6 DELL'ACN

2015 ROMANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 ROSSO
ART. 6 DELL'ACN

2015 RUOPPO
ART. 6 DELL'ACN

2015 RUSSO
ART. 6 DELL'ACN

2015 RUSSO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SABBA
ART. 6 DELL'ACN

2015 SALZANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SANTARPIA
ART. 6 DELL'ACN

2015 SANTORO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SAVANELLI
ART. 6 DELL'ACN

2015 SAVIANO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SEPE

ART. 6 DELL'ACN

2015 SERAO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SERGIO
ART. 6 DELL'ACN

2015 SICILIANI
ART. 6 DELL'ACN

2015 SOMMATICO
ART. 6 DELL'ACN

2015 STAFFIERE
ART. 6 DELL'ACN

2015 STAGNI
ART. 6 DELL'ACN

2015 STASOLLA
ART. 6 DELL'ACN

2015 TAVERNESE
ART. 6 DELL'ACN

2015 TIERNO
ART. 6 DELL'ACN

2015 TORRE

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

Allegato B

NOME

ATTILIO

ROBERTO

GENNARO

ROSARIO

PAQUALINA

GIOVANNA

GIUSEPPINA

MICHELE

NICOLA

LUIGI

PAOLA

GIUSEPPA

MAURIZIO

ANNALISA

MARIA CARMEN

MANUELA

DOMENICO

AMELIA

SALVATORE

BEATRICE

ELPIDIO

PIERA

Pagina 10

DATA DI NASC. RESIDENZA

22/12/1949

03/08/1966

16/03/1953

18/01/1969

02/06/1968

16/10/1952

23/09/1974

26/04/1977

05/06/1975

13/02/1953

10/01/1953

02/01/1953

01/08/1964

27/08/1971

09/02/1971

21/04/1971

14/02/1952

06/06/1960

09/05/1974

16/03/1953

12/05/1957

05/10/1973

AVERSA

NAPOLI

NAPOLI

ARZANO

CEPPALONI

MADDALONI

NOCERA INFERIORE

POMPEI

TRENTOLA DUCENTA

MARANO

NAPOLI

GIUGLIANO

SESSA AURUNCA

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

ERCOLANO

CASERTA

CALVIZZANO

GRAVINA DI PUGLIA

LOCRI

NAPOLI

ROMA

fonte: http://burc.regione.campania.it



243

244

245

246

247

248

249

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI PLS ANNO 2015

MOTIVO
ESCLUSIONE

ART.
2015

ART.
2015

ART.
2015

ART.
2015

ART.
2015

ART.
2015

ART.
2015

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

6 DELL'ACN

COGNOME

VENEZIANO

VETRANO

VILLANI

VISCONTI

ZAMBRUNI

ZAMPA

ZIBELLA

Allegato B

NOME

ANTONELLA

GENNARO

JOSEPHINE

MELANIA

MARA

MARIANO

ALESSANDRA

Pagina 11

DATA DI NASC. RESIDENZA

09/03/1976

10/03/1954

19/07/1966

23/08/1959

14/04/1972

14/07/1953

13/03/1964

PAGANI

BAIANO

SCAFATI

SALERNO

PADOVA

NAPOLI

SANTA MARIA C.V.

fonte: http://burc.regione.campania.it
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